
10.11.2020

Sveiksim Latviju dzimšana dienā, mirdzēsim
Saulkrastos!

Latvijas nozīmīgos notikumus un datumus nepieciešams daudzināt, atcerēties,
pieminēt un svinēt. Šogad, atceroties Latvijai nozīmīgos datumus, aicinām šo atceres
dienu 11. novembrī pieminēt, noliekot svecīti Saulkrastu kapos. Lai arī svētku
pasākumi, kuri pulcē lielu cilvēku skaitu ir atcelti, Saulkrastu kultūras centra radošā
komanda aicina apmeklēt izgaismotus dažādus pilsētvides objektus no 17. novembra-
kultūras namu “Zvejniekciems”, Meža parku un citas vietas pilsētā, sekojot norises
vietām un informācijai.
No 17.-19. novembrim uz Saulkrastu kultūras nama “Zvejniekciems” būs vērojama video
projekcija “Top kultūras nams Zvejniekciems”. Tas būs vēsturisks atskats par svarīgākajiem
kultūras nama “Zvejniekciems” tapšanas etapiem. Stāstnieka lomā iejutīsies aktieris Kaspars
Znotiņš.
Šogad aicinājām arī iedzīvotājus, uzņēmējus, kafejnīcu un viesnīcu īpašniekus veidot mūsu
Saulkrastus krāšņākus Latvijas dzimšanas dienā, iesaistoties akcijā “Saulkrasti mirdz”!
Patiess prieks par atsaucīgiem, patriotiski noskaņotiem un Saulkrastus mīlošiem
novadniekiem! Pateicoties SIA “Varita”, Dagnijai Bižānei, SIA “RST Skrūvpāļi” un Ozolu
ģimenei, Gunai Lāčauniecei, SIA “GP Holding”, “GP Holding Team” Saulkrasti šogad vēl
krāšņāki!
Paldies par iesaistīšanos pilsētvides akcijā “Saulkrasti Mirdz”!
Izstaigā svētku rotā tērptos Saulkrastus!
17.-19. novembris 17.00 – 22.00

Video projekcija “Top kultūras nams Zvejniekciems”. Atpūtas iela 1b.
Četri meži Saulkrastu Meža parkā. Svētku un Neibādes ielas krustojums.
Daudz laimes, Latvija!. Ainažu iela 4.
Baltās priedes kāpā. Pie Baltās kāpas stāvlaukuma.

17.-18. novembris 17.00 – 22.00
Gaismas rotaļas zinību kuģī / SIA “Varita”. Atpūtas iela 1.
Sāļais ūdens / Dagnija Bižāne. Akmeņu iela 3.
Tūrisms Saules ritmā. Ainažu iela 13b.
Augšup gaismā. Raiņa iela 8.
Rakstu raksti / Guna Lāčauniece. Skolas iela 19
Ugunsdzēsēju tornis / SIA “GP Holding” un Paideru ģimene. Ainažu iela 1.
Gaismas spēles mazo Zinātnieku laboratorijā / SIA “RST Skrūvpāļi” un Ozolu ģimene. Raiņa
iela 6

novembrī Saulkrastu Meža parkā18.

Kopā veidosim Saules zīmi no līdzi atnestām svecēm
Dosimies pastaigā svaigā gaisā ģimenes lokā, izstaigāsim mūsu skaistos Saulkrastus un radīsim
svētku noskaņu sevī!
Lai visiem skaisti un droši valsts svētki!
Saulkrastu kultūras centrs


